
3 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.gov.it 
Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1  

DEL 12 SETTEMBRE 2018 
 

 

  

DELIBERA N. 6 
 

 

 

 

Mercoledì   12 settembre 2018 alle ore 15,00 c/o l’Aula Magna dell’I.A.C. Dante Alighieri di Bellona 

si riunisce in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione  del  07 settembre 2018 

(Prot. n° 4398 ) a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 9: Chiusura scuola prefestivi durante la sospensione delle attività didattiche (ATA). 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il DPR 275/1999 sull’autonomia organizzativa delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola; 

VISTA la delibera n°25 del Consiglio di Istituto del 29/09/2018; 

VISTI i Verbali del Collegio Docenti del 03 e  07/09/2018; 

POSTO che i giorni 2 Novembre 2018 - 24 e 31 dicembre 2018 – 5 gennaio 2019 – 5 marzo 2019 -  20 

aprile 2019 sono giorni prefestivi;  

all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 la chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni 

prefestivi ed interfestivi: 2 Novembre 2018; 24 e 31 dicembre 2018 – 5 gennaio 2019 – 5 marzo 

2019 -  20 aprile 2019 - 14 e 16 agosto 2019 - tutti i sabato di luglio ed agosto. 

 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I. 

    Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to Sig.ra Paparcone Ersilia Natascia 

 

 
 

 

 

 

 

 

DELIBERA N° 6- VERBALE N° 1 CdI  12- SETTEMBRE-2018 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.gov.it/

